
Contacto

Correo Electrónico sarbarca@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Santuario, 14
(47002) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente VA/SER-02-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2024 a
las 12:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Agricultura y Ganadería de Valladolid
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hCmFa6cCqqhvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos cosechadora C.I.F.P. Santa Espina

Presupuesto base de licitación
Importe 11.840,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.763,7 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/08/2023 al 21/11/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SAN JOSE DE LA ROSA, JUAN A.
Identificador empresa 93401757J
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hCmFa6cCqqhvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.763,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.840,07 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jYQvw4kgifE%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000012898739 |  2024-000319685 | Mon, 18 Mar 2024 12:49:15:655 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54435200389780711519035400439776496702 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jYQvw4kgifE%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

